[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.09.2015 г. № 52

О    снятии      с     учета     в   качестве

нуждающегося  в жилом    помещении
Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  в связи с заключением договоров  найма жилого помещения для детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Снять с учета в качестве нуждающегося в получении  жилого помещения Филиппкову Анастасию Александровну  в связи с утратой оснований, дающих ей право на получение жилого помещения по договору социального найма.

2. Снять с учета в качестве нуждающегося в получении  жилого помещения Разуваева Александра Васильевича  в связи с утратой оснований, дающих ему  право на получение жилого помещения по договору социального найма.

3. Внести соответствующие  записи в книгу учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений и соответствующую  отметку в учетные дела.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрация

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      В.М. Мартынов